
UCHWAŁA NR VIII/.../2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie na rzecz przygotowania i realizacji 
Projektu pn. „Pisa-Narew-szlak aktywnej turystyki wodnej” w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Polski wschodniej 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) Rada Miejska w Choroszczy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Choroszcz umowy o partnerstwie na rzecz przygotowania 
i realizacji Projektu pn. "Pisa-Narew-szlak aktywnej turystyki wodnej" w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027" dotyczącej współpracy z Województwem Podlaskim, 
Województwem Warmińsko-Mazurskim, Województwem Mazowieckim, Gminami Narewka, Narew, Wyszki, 
Juchnowiec Kościelny, Turośń Kościelna, Suraż, Łapy, Dobrzyniewo Duże, Tykocin, Wizna, Łomża, Kolno, 
Nowogród, Zbójna, Pisz, Trzcianne i Miastem Ostrołęka w celu realizacji szlaku turystyki wodnej "Pisa-Narew 
- szlak aktywnej turystyki wodnej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6668A644-3EA9-4D0E-9072-22BDC72B76B8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


